
Ребаланс Буџет 
2020

Реализација Разлика Процент на 
реализација

15,363,000.00 3,234,378.00 12,128,622.00 21.05

12,681,000.00 2,313,892.00 10,367,108.00 18.25

401 Основни плати 9,133,000.00 1,667,736.00 7,465,264.00 18.26

402 Придонеси за социјално осигурување 3,548,000.00 646,156.00 2,901,844.00 18.21

2,404,000.00 754,475.00 1,649,525.00 31.38

420 Патни и дневни расходи 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт 1,483,000.00 349,762.00 1,133,238.00 23.58

423 Материјали и ситен инвентар 120,000.00 45,453.00 74,547.00 37.88

424 Поправки и тековно одржување 340,000.00 207,799.00 132,201.00 61.12

425 Договорни услуги 351,000.00 136,985.00 214,015.00 39.03

426 Други тековни расходи 70,000.00 14,476.00 55,524.00 20.68

111,000.00 0.00 111,000.00 0.00

464 Разни трансфери 111,000.00 0.00 111,000.00 0.00

167,000.00 166,011.00 989.00 99.41

480 Купување на опрема и машини 107,000.00 106,066.00 934.00 99.13

481 Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 /

485 Вложувања и нефинансиски средства 60,000.00 59945.00 55.00 99.91

46 Субвенции и трансфери

48 Капитални расходи

42 Стоки и услуги

Квартален извештај за извршување на Буџетот на Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен карактер 
за извештајниот период за 4 квартал 01.10.2020-31.12.2020 

19302 Агенција за заштита на правото на слободен пристап до 
информациите од јавен карактер

20 Слободен пристап до информации
40 Плати и надоместоци


